PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

LIII CONCURSO PÚBLICO PARA OUTORGA DAS DELEGAÇÕES
DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 34/2014

ELIMINAÇÃO DO CONCURSO

O Presidente da Comissão do LIII Concurso Público para a Outorga das Delegações das Atividades
Notariais e/ou Registrais, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO que, em cumprimento ao
disposto no item 14.1 do Edital, os candidatos abaixo relacionados ficam excluídos do concurso em
razão do não comparecimento ao exame psicotécnico e/ou neuropsiquiátrico nos dias indicados no
Aviso TJ nº 22/2014, publicado em 27 de fevereiro de 2014:

CRITÉRIO DE ADMISSÃO:

BRUNO OLIVEIRA DIAS

FABRICIA AIRES DA SILVA

JOSE GUILHERME SOARES FILHO

NICHOLAS SALLES FERNANDES SILVA TORRES

RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO

THIAGO FAGUNDES DO AMARAL

VIVIANNE BATISTA ALVES BORGES

CRITÉRIO DE REMOÇÃO:

JOSE GUILHERME SOARES FILHO

PAULO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR

RAPHAEL RODRIGUES RIBEIRO

UMBELINO DE SOUZA NETO

Rio de Janeiro, 08 de abril de 2014.

Desembargador HELENO RIBEIRO PEREIRA NUNES
Presidente da Comissão do Concurso